1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2006 №​ 3-24
г. Саратов

( Об отмене решений

Саратовской городской

Думы

В связи с отказом ЗАО «Астория» от аренды муниципальных нежилых помещений по адресу: ул. Московская, 84 (гостиница «Московская»)

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2006 года решения Саратовской городской Думы:

- от 29.06.2000 № 46-468 «О Порядке передачи в аренду муниципальных нежилых помещений по адресу: ул. Московская, 84 (гостиница «Московская») ЗАО «Астория»;

- от 14.12.2000 № 54-533 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.06.2000 № 46-468 «О Порядке передачи в аренду муниципальных нежилых помещений по адресу: ул. Московская, 84 (гостиница «Московская») ЗАО «Астория»;

- от 27.12.2004 № 53-511 «Об установлении арендной платы за нежилые муниципальные помещения по адресу: ул. Московская, 84 (гостиница «Московская»)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500